
Medical Spa

Rašelinové
obklady

Rašelinový obklad je jednou z nejuznávanějších 

forem tepelné terapie, při které dochází 

k uvolnění svalových kontrakcí. Forma 

jednorázových aplikací obsahujících velké 

množství organických a minerálních látek, které 

se za pomoci tepelné podpory (teplota je 42 °C) 

dostávají do našeho těla, má rovněž blahodárný 

vliv na pokožku. Rašelinový obklad je výborný 

k léčbě bolestí zad a kloubů a je vhodný pro 

klienty, kteří nemohou ze zdravotních důvodů 

využít slatinné zábalové vany.

Pro rezervace kontaktujte recepci Prodeje procedur:
spa@medi-spa.cz, tel.: 466 860 274 (111)

www.medi-spa.cz

POZITIVNÍ ÚČINKY

• subakutní a chronické stavy

  revmatického a traumatického původu

• při artrózách

• při svalových kontrakturách

• při bolestech svalů a páteře

KONTRAINDIKACE

• zánět močového měchýře

• těhotenství

• horečnatá onemocnění

• otoky, onemocnění kůže

• otevřené rány, krvácení

ob
kl

ad
y

   350 Kč    15 minut

čascena 2025

MedicalSpaTeam více info


